
(単位:千円)

科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業
等会計

法人会計 計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　①　基本財産運用益 0 0 1 1
　　　　　　基本財産利息 0 0 1 1
　　　②　特定資産運用益 0 0 15 15
　　　　　　特定資産利息 0 0 15 15
　　　③　事業収益 50,805 1,142 0 51,947
　　　　　　スポーツ振興事業収益 45,981 159 0 46,140
　　　　　　野外活動振興事業収益 4,138 0 0 4,138
　　　　　　勤労者福祉増進事業収益 686 983 0 1,669
　　　④　受託事業収益 463,447 42,616 0 506,063
　　　　　　事業運営受託収益 7,140 0 0 7,140
　　　　　　管理運営受託収益 436,796 42,616 0 479,412
　　　　　　維持管理受託収益 19,511 0 0 19,511
　　　⑤　補助金等 554,634 33,780 85,591 674,005
　　　　　　春日井市補助金 554,634 33,780 85,591 674,005
　　　⑥　雑収益 333 0 1 334
　　　　　　雑収益 333 0 1 334
　　　　経常収益計 1,069,219 77,538 85,608 1,232,365
　　⑵　経常費用
　　　①　事業費 1,069,219 77,538 0 1,146,757
　　　　　　スポーツ振興事業費 801,221 12,362 0 813,583
　　　　　　　給料手当 236,410 4,681 0 241,091
　　　　　　　賃金手当 44,343 170 0 44,513
　　　　　　　法定福利費 39,823 748 0 40,571
　　　　　　　報償費 9,247 0 0 9,247
　　　　　　　旅費交通費 838 0 0 838
　　　　　　　消耗品費 24,240 154 0 24,394
　　　　　　　修繕費 27,111 370 0 27,481
　　　　　　　印刷製本費 4,857 9 0 4,866
　　　　　　　燃料費 1,678 26 0 1,704
　　　　　　　光熱水料費 142,070 1,388 0 143,458
　　　　　　　食糧費 679 0 0 679
　　　　　　　通信運搬費 1,944 19 0 1,963
　　　　　　　手数料 1,113 8 0 1,121
　　　　　　　保険料 4,368 72 0 4,440
　　　　　　　委託料 240,003 4,578 0 244,581
　　　　　　　使用料・賃借料 19,668 128 0 19,796
　　　　　　　負担金 1,093 0 0 1,093
　　　　　　　販売物品購入費 1,551 8 0 1,559
　　　　　　　租税公課 185 3 0 188
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　　　　　　野外活動振興事業費 108,262 0 0 108,262
　　　　　　　給料手当 57,235 0 0 57,235
　　　　　　　賃金手当 30,229 0 0 30,229
　　　　　　　法定福利費 10,208 0 0 10,208
　　　　　　　報償費 3,516 0 0 3,516
　　　　　　　消耗品費 2,522 0 0 2,522
　　　　　　　修繕費 89 0 0 89
　　　　　　　食糧費 156 0 0 156
　　　　　　　賄材料費 1,152 0 0 1,152
　　　　　　　通信運搬費 131 0 0 131
　　　　　　　手数料 25 0 0 25
　　　　　　　保険料 458 0 0 458
　　　　　　　委託料 1,770 0 0 1,770
　　　　　　　使用料・賃借料 735 0 0 735
　　　　　　　負担金 30 0 0 30
　　　　　　　租税公課 6 0 0 6
　　　　　　勤労者福祉増進事業費 45,303 65,176 0 110,479
　　　　　　　給料手当 11,286 16,240 0 27,526
　　　　　　　賃金手当 5,863 8,437 0 14,300
　　　　　　　法定福利費 2,435 3,504 0 5,939
　　　　　　　消耗品費 820 1,180 0 2,000
　　　　　　　修繕費 1,148 1,652 0 2,800
　　　　　　　印刷製本費 128 182 0 310
　　　　　　　燃料費 3 2 0 5
　　　　　　　光熱水料費 6,601 9,499 0 16,100
　　　　　　　通信運搬費 165 236 0 401
　　　　　　　手数料 76 108 0 184
　　　　　　　保険料 28 39 0 67
　　　　　　　広告料 19 25 0 44
　　　　　　　委託料 15,785 22,715 0 38,500
　　　　　　　使用料・賃借料 915 1,316 0 2,231
　　　　　　　負担金 2 1 0 3
　　　　　　　販売物品購入費 3 4 0 7
　　　　　　　租税公課 26 36 0 62
　　　　　　緑化振興事業費 114,433 0 0 114,433
　　　　　　　給料手当 34,055 0 0 34,055
　　　　　　　賃金手当 60,298 0 0 60,298
　　　　　　　法定福利費 6,084 0 0 6,084
　　　　　　　報償費 96 0 0 96
　　　　　　　消耗品費 3,212 0 0 3,212
　　　　　　　修繕費 2,462 0 0 2,462
　　　　　　　燃料費 2,258 0 0 2,258
　　　　　　　通信運搬費 205 0 0 205
　　　　　　　手数料 79 0 0 79
　　　　　　　保険料 728 0 0 728
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　　　　　　　委託料 4,677 0 0 4,677
　　　　　　　使用料・賃借料 258 0 0 258
　　　　　　　租税公課 21 0 0 21
　　　②　管理費 0 0 85,608 85,608
　　　　　　一般管理費 0 0 85,608 85,608
　　　　　　　報酬 0 0 1,069 1,069
　　　　　　　給料手当 0 0 32,028 32,028
　　　　　　　法定福利費 0 0 6,761 6,761
　　　　　　　災害補償費 0 0 50 50
　　　　　　　退職給付費用 0 0 26,445 26,445
　　　　　　　福利厚生費 0 0 2,548 2,548
　　　　　　　旅費交通費 0 0 823 823
　　　　　　　消耗品費 0 0 500 500
　　　　　　　修繕費 0 0 130 130
　　　　　　　印刷製本費 0 0 49 49
　　　　　　　燃料費 0 0 60 60
　　　　　　　光熱水料費 0 0 127 127
　　　　　　　通信運搬費 0 0 387 387
　　　　　　　手数料 0 0 696 696
　　　　　　　保険料 0 0 276 276
　　　　　　　広告料 0 0 219 219
　　　　　　　委託料 0 0 2,111 2,111
　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 5,698 5,698
　　　　　　　負担金 0 0 1,227 1,227
　　　　　　　租税公課 0 0 4,404 4,404
　　　　経常費用計 1,069,219 77,538 85,608 1,232,365
　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 3,000 3,000
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000

- 3 -



(単位:千円)

公２
スポーツ
振興事業

野外活動
振興事業

勤労者福祉
増進事業

緑化振興
事業

スポーツ
振興事業

勤労者福祉
増進事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　①　基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
　　　　　　基本財産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
　　　②　特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15
　　　　　　特定資産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15
　　　③　事業収益 45,981 4,138 686 0 50,805 159 983 1,142 0 51,947
　　　　　　スポーツ振興事業収益 45,981 0 0 0 45,981 159 0 159 0 46,140
　　　　　　野外活動振興事業収益 0 4,138 0 0 4,138 0 0 0 0 4,138
　　　　　　勤労者福祉増進事業収益 0 0 686 0 686 0 983 983 0 1,669
　　　④　受託事業収益 417,837 6,581 25,033 13,996 463,447 6,604 36,012 42,616 0 506,063
　　　　　　事業運営受託収益 446 6,581 0 113 7,140 0 0 0 0 7,140
　　　　　　管理運営受託収益 411,763 0 25,033 0 436,796 6,604 36,012 42,616 0 479,412
　　　　　　維持管理受託収益 5,628 0 0 13,883 19,511 0 0 0 0 19,511
　　　⑤　補助金等 337,070 97,543 19,584 100,437 554,634 5,599 28,181 33,780 85,591 674,005
　　　　　　春日井市補助金 337,070 97,543 19,584 100,437 554,634 5,599 28,181 33,780 85,591 674,005
　　　⑥　雑収益 333 0 0 0 333 0 0 0 1 334
　　　　　　雑収益 333 0 0 0 333 0 0 0 1 334
　　　　経常収益計 801,221 108,262 45,303 114,433 1,069,219 12,362 65,176 77,538 85,608 1,232,365
　　⑵　経常費用
　　　①　事業費 801,221 108,262 45,303 114,433 1,069,219 12,362 65,176 77,538 0 1,146,757
　　　　　　　給料手当 236,410 57,235 11,286 34,055 338,986 4,681 16,240 20,921 0 359,907
　　　　　　　賃金手当 44,343 30,229 5,863 60,298 140,733 170 8,437 8,607 0 149,340
　　　　　　　法定福利費 39,823 10,208 2,435 6,084 58,550 748 3,504 4,252 0 62,802
　　　　　　　報償費 9,247 3,516 0 96 12,859 0 0 0 0 12,859
　　　　　　　旅費交通費 838 0 0 0 838 0 0 0 0 838
　　　　　　　消耗品費 24,240 2,522 820 3,212 30,794 154 1,180 1,334 0 32,128
　　　　　　　修繕費 27,111 89 1,148 2,462 30,810 370 1,652 2,022 0 32,832
　　　　　　　印刷製本費 4,857 0 128 0 4,985 9 182 191 0 5,176
　　　　　　　燃料費 1,678 0 3 2,258 3,939 26 2 28 0 3,967
　　　　　　　光熱水料費 142,070 0 6,601 0 148,671 1,388 9,499 10,887 0 159,558
　　　　　　　食糧費 679 156 0 0 835 0 0 0 0 835
　　　　　　　賄材料費 0 1,152 0 0 1,152 0 0 0 0 1,152
　　　　　　　通信運搬費 1,944 131 165 205 2,445 19 236 255 0 2,700
　　　　　　　手数料 1,113 25 76 79 1,293 8 108 116 0 1,409
　　　　　　　保険料 4,368 458 28 728 5,582 72 39 111 0 5,693
　　　　　　　広告料 0 0 19 0 19 0 25 25 0 44
　　　　　　　委託料 240,003 1,770 15,785 4,677 262,235 4,578 22,715 27,293 0 289,528
　　　　　　　使用料・賃借料 19,668 735 915 258 21,576 128 1,316 1,444 0 23,020
　　　　　　　負担金 1,093 30 2 0 1,125 0 1 1 0 1,126
　　　　　　　販売物品購入費 1,551 0 3 0 1,554 8 4 12 0 1,566
　　　　　　　租税公課 185 6 26 21 238 3 36 39 0 277
　　　②　管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 85,608 85,608
　　　　　　　報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 1,069 1,069
　　　　　　　給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 32,028 32,028
　　　　　　　法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 6,761 6,761
　　　　　　　災害補償費 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50
　　　　　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 26,445 26,445
　　　　　　　福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 2,548 2,548
　　　　　　　旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 823 823
　　　　　　　消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 500 500
　　　　　　　修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 130 130
　　　　　　　印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 49 49
　　　　　　　燃料費 0 0 0 0 0 0 0 0 60 60
　　　　　　　光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 127 127
　　　　　　　通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 387 387
　　　　　　　手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 696 696
　　　　　　　保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 276 276
　　　　　　　保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 219 219
　　　　　　　委託料 0 0 0 0 0 0 0 0 2,111 2,111
　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 5,698 5,698
　　　　　　　負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 1,227 1,227
　　　　　　　租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 4,404 4,404
　　　　経常費用計 801,221 108,262 45,303 114,433 1,069,219 12,362 65,176 77,538 85,608 1,232,365
　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
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合計科　　　目

公益目的事業会計

法人会計

収益事業等会計

公１
小計

他１
小計
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